



HOITOTYÖ

Sairaanhoitaja / Terveystenhoitaja Työharjoittelu

Sairaanhoitaja- ja terveydenhoitajatutkintoon sisältyy ohjattua harjoittelua hoitotyön todellisissa ympäristöissä perusterveydenhuollossa ja erikoissairaanhoidossa. Harjoittelupaikkoina ovat Centria-alueen terveyskeskukset ja sairaalat sekä yksityiset terveyspalveluyritykset, joita alueellamme on useita.

Harjoittelu on palkatonta, aina ohjattua, tavoitteellista sekä arvioitua opiskelua. Ennen ohjatun harjoittelun alkamista opit hoitotyön taitoja taitopajoissa ja simulaatioissa, näitä on kaikissa hoitotyön ammattiopinnoissa. Opit hoitotyön prosessiajattelua, kliinisiä taitoja, hoitotyön tarpeen määrittelyä, näyttöön perustuvaa toimintaa ja päätöksentekoa sekä toimimista moniammatillisissa tiimeissä. Harjoittelun aikana sinua ohjaa opettaja sekä harjoittelupaikan sairaanhoitajat.

Sairaanhoitajaopinnoissa kliinistä harjoittelua on yhteensä 75 opintopistettä ja terveydenhoitajaopinnoissa 100 opintopistettä.

Opintojen aikana ohjattu harjoittelu alkaa ensimmäisen opintovuoden aikana perushoidollisten taitojen oppimisena.

Toisena opintovuotena opit potilaiden ja asiakkaiden hoitotyötä sisätautien, kirurgisen toiminnan ja kotihoidon osalta. Kolmannen opintovuoden harjoittelut tapahtuvat akuuttihoitotyön, lastenhoitotyön ja mielenterveyspotilaiden hoitotilanteissa. Viimeinen eli syventävä harjoittelu on sinun oman mielenkiinnon mukaan mahdollista kohdentaa haluamaasi hoitotyön erityisosaamiseen.

Terveydenhoitajatutkintoon sisältyvät samat kolmen opintovuoden harjoittelut ja lisäksi terveydenhoitotyön syventävät harjoittelut neuvoloissa, kouluterveydenhuollossa sekä työterveyshuollossa.

Kolmannen opintovuoden aikana sinulla on myös mahdollisuus osallistua teoriaopintojen ja harjoittelun osalta kansainväliseen vaihtoon lukuisten kontaktiemme kautta Pohjoismaissa, Euroopassa, Afrikassa ja Kaukoidässä.

Ohjatun harjoittelun tiedot löytyvät verkko-oppimisolusulta. Opintojen aikana annetaan tarkempia tietoja infotuneilla ennen jokaista harjoittelujaksota.